裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：陳皓羽
電子信箱：haoyu68@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)66382736轉1032
傳真電話：(02)27367840

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年6月21日
發文字號：北醫校教字第1070002204號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程  (310902000Q0000000_1071202034_1_2018 國際研討會議程-107.06.08.
　　　docx)

主旨：本校教務處醫學模擬教育中心於107年8月4日星期六舉辦

　　　「2018國際醫學教育暨模擬教學」研討會，敬邀貴單位人

　　　員參加，請查照。

說明：

  一、轉譯醫學是目前的醫療照護的趨勢，醫學教育的目的是讓

　　　學生行為轉變，進而提供有效率而安全的人性醫療，如何

　　　讓轉譯的精神，在教育中實踐是一大課題，這次大會的主

　　　題，將圍繞著由教育轉譯到臨床實踐，讓臨床病安事件轉

　　　譯到教學，讓教學轉譯到研究，這些都將教學成效達到

　　　Kirkpatrick model 的level 3以上，我們將邀請醫學教

　　　育專家由各層面來討論醫學教育轉譯之路。

  二、此研討會有申請醫事人員繼續教育積分，歡迎各界踴躍參

　　　加。

  三、研討會相關訊息如下：

    (一)研討會日期：107年8月4日星期六，上午8：20至下午17

　　　　點30分。

    (二)研討會地點：臺北醫學大學大安校區地下2樓會議廳。

    (三)研討會地址：106臺北市大安區基隆路2段172-1號B2

　　　　樓。

    (四)課程免費，限額100名。

    (五)報名網址：https://goo.gl/vSdEc4。

  四、隨函附上研討會議程，內含交通圖(附件1)，歡迎貴單位

1070006742
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　參與。

正本：三軍總醫院教學室、大千綜合醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大

　　　學北港附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分

　　　院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院、

　　　天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、天主教仁慈醫

　　　療財團法人仁慈醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教耕莘醫

　　　療財團法人耕莘醫院教學部、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、天成醫

　　　療社團法人天晟醫院、台南市立醫院、台南市郭綜合醫院、台灣基督長老

　　　教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財

　　　團法人馬偕兒童醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院

　　　、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院醫教部、台灣基督長

　　　老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療

　　　財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新

　　　樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣醫院協

　　　會、光田醫療社團法人光田綜合醫院、竹山秀傳醫院、佛教慈濟醫療財團

　　　法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療

　　　財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟

　　　醫療財團法人花蓮慈濟醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、秀傳

　　　醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜

　　　合醫療社團法人阮綜合醫院、亞洲大學附屬醫院、奇美醫療財團法人奇美

　　　醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院醫學教育委員會、林新醫療社團法人烏

　　　日林新醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林

　　　口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法

　　　人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財

　　　團法人雲林長庚紀念醫院、附設醫院教研部、屏基醫療財團法人屏東基督

　　　教醫院、員榮醫療社團法人員榮醫院、振興醫療財團法人振興醫院、埔基

　　　醫療財團法人埔里基督教醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財

　　　團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、財團法人為恭紀念醫院、高

　　　雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)

　　　、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立聯

　　　合醫院、高雄榮民總醫院、國立成功大學醫學院附設醫院教學部、國立陽

　　　明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國防醫學院三軍總醫院

　　　、國軍高雄總醫院、國軍桃園總醫院、國軍臺中總醫院、國泰醫療財團法

　　　人國泰綜合醫院教學部、基隆市立醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人

　　　臺安醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、敏盛綜合醫院、童綜合醫療社團

　　　法人童綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院及其沙鹿院區、新北市

　　　立聯合醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院教學研究部、萬芳醫

　　　院、義大醫療財團法人義大醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫

　　　院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人

　　　鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、彰化基督教

　　　醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院教學部

　　　醫學教學組、臺北市立萬芳醫院教學研究部、臺北榮民總醫院、臺北榮民

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　總醫院教學部臨床技術訓練科楊盈盈主任、臺北醫學大學附設醫院教學部

　　　、澄清綜合醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利

　　　部南投醫院、雙和醫院、壢新醫院、中山醫學大學、高雄醫學大學、中國

　　　醫藥大學醫學院、長庚大學醫學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立

　　　成功大學醫學院、國立陽明大學醫學院、國立臺灣大學醫學院、國防醫學

　　　院、慈濟學校財團法人慈濟大學醫學院、義守大學醫學院、輔仁大學學校

　　　財團法人輔仁大學醫學院、台灣護理學會、國立成功大學護理學系、國立

　　　臺北護理健康大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、弘光科技大學、中

　　　臺科技大學、國立臺中科技大學、大葉大學、輔英科技大學、仁德醫護管

　　　理專科學校

副本：本校醫學模擬教育中心

校　長　　林　建　煌

第 3 頁　共 3 頁